PAGE

Волгоградская область

Камышинский муниципальный район
Чухонастовский сельский Совет
РЕШЕНИЕ № 16

  11.06.2020 г.

               с. Чухонастовка
	Об отмене решения Чухонастовского сельского Совета № 7 от 19.03.2020г «Об одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Чухонастовского сельского поселения, проведении по нему публичных слушаний»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Чухонастовского сельского поселения, Чухонастовский сельский Совет решил:

1.  Решение Чухонастовского сельского Совета № 7 от 19.03.2020г «Об одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Чухонастовского сельского поселения, проведении по нему публичных слушаний» - отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на официальном сайте https://chuhonastovskoe.ru.
Глава  Чухонастовского

сельского поселения

                          Н.В. Пименов